Budget for
Drgsselbjerg Strands Vandvaerk

01.01 - 31.12.2021

Indteegter:

Faste afgifter
Vandafgift:
Malerleje

| alt

Andre indteegter:
Gebyr

Udgifter:

Driftsomkostninger:
Vandanalyser/teknisk bistand
El

Smaanskaffelser
Vedligehold. Installation/ravandsledning
Ved|. udendgrs arealer
Honorar Vandveaerkspasser
Telefon/internet
Servicekontrakter
Forsikringer

Graesslaning

Karsel til arealpasning
Landvindinglaufget Sgbo
@vrige driftsudgifter
Driftsomkostninger i alt

Afskrivninger
Afskrivning maler
Afskrivning installationer
Afskrivning boringer

Ny Styresystem
Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet/nyanlaeg

Distributionsomkostninger ialt
Afskrivninger

Afskrivninger sektionsbrgnde
Afskrivning hovedledning
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590.020,00
153.700,00

69.800,00
813.520,00

1.000,00

30.000,00
24.000,00
5.000,00
60.000,00
10.000,00
60.000,00
21.000,00
1.000,00
7.000,00
6.000,00
1.000,00
6.000,00
5.000,00
236.000,00

104.000,00

21.000,00

27.500,00

152.500,00

70.000,00

70.000,00

28.000,00
40.500,00

Budget 2020

581.820
138.000

69.300
789.120

1.000

30.000
28.000
5.000
60.000
10.000
60.000
20.000
1.000
5.000
6.000
1.000
6.000
5.000
237.000

107.000
0
21.000
27.500
155.500

70.000

70.000

28.000
40.500



Afskrivning Stendyssevej
Afskrivninger i alt

Administrationsomkostninger:
Bestyrelseshonorar

Karsel

Gaver og blomster

Annoncer

Mgdeudgifter

Kursusudgifter
Abonnementer

Datalgn

Kontorartikler og tryksager
Vedligeh. Inventar
Smaanskaffelser kontorinventar
EDB-udgifter

Telefon

Internet

Porto

Lan administration
Generalforsamling
Revisionhonorar

Forsikringer
Servicekontrakter

Gebyr

Kontingent

Diverse
Administrationsomkost. | alt

Maleraflaesningsgebyr

Resultat far renter
Garantiprovision

Forventet resultat

26-05-2020
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10.450,00
78.950,00

62.000,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
5.000,00

10.000,00
4.000,00

10.000,00
2.000,00
4.000,00

15.000,00

10.000,00

12.000,00
4.500,00

70.000,00
4.000,00

20.000,00
2.500,00

50.000,00
5.000,00
4.500,00
1.000,00

310.500,00

7.000,00

-26.430,00
2.000,00

-28.430,00

10.450
78.950

58.000
5.000
2.000
2.000
6.000
5.000
2.000

0

10.000
2.000
4.000

15.000

10.000

12.000
3.000

70.000
4.000

20.000
2.000

56.000
3.000
1.000
1.000

293.000

7.000

-37.330
2.000

39.330



